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GENERAL MAS. 1 ROMERO ARRAYAS, Manuel Los Tigres De Valverde 2 95 2 95 1 100 1 100 1 100 490

GENERAL MAS. 2 PEREZ TORREGLOSA, Juan Club Ultra Trail Huelva 5 82 3 90 3 90 2 95 3 90 447

GENERAL MAS. 3 PANCHO TOCINO, Juan Pablo Los Tigres De Valverde 6 77 4 85 4 85 3 90 2 95 432

GENERAL MAS. 4 PARREÑO VILLADEAMIGO, Esteban Los Tigres De Valverde 15 44 10 61 21 32 11 58 7 73 268

GENERAL MAS. 5 PAVON RUIZ, Sergio Club Ultra Trail Huelva 10 61 5 82 4 85 228

GENERAL MAS. 6 PEREZ BARBA, Jose Peña C.A. San Bartolome 19 36 12 54 19 36 13 50 13 50 226

GENERAL MAS. 7 GARRIDO ALCAZAR, Jose ALS Sport Los Perdigones 13 50 42 2 6 77 5 82 211

GENERAL MAS. 8 SORIANO RUBIO, Fernando Club Ultra Trail Huelva 6 77 12 54 22 30 15 44 205

GENERAL MAS. 9 BERMEJO NUÑEZ, Raul Los Tigres De Valverde 12 54 8 69 9 65 188

GENERAL MAS. 10 FERNANDEZ HERNANDEZ, Pedro Patapalos Huelva 27 24 15 44 15 44 23 28 18 38 178

GENERAL MAS. 11 NAVARRO FERNANDEZ, Israel Patapalos Huelva 32 19 5 82 8 69 170

GENERAL MAS. 12 GARRIDO LUJAN, Daniel Club Ultra Trail Huelva 21 32 5 82 14 46 160

GENERAL MAS. 13 BENABAT PALACIOS, Antonio C.D. Mtb Dogface 34 17 10 61 6 77 155

GENERAL MAS. 14 RAGEL GAVIRA, Daniel Patapalos Huelva 39 12 7 73 10 61 146

GENERAL MAS. 15 GOMEZ VAZQUEZ, Fco Jose Runners Nerva 9 65 6 77 142

GENERAL MAS. 16 VAZQUEZ NUÑEZ, Juan Manuel 21 32 28 23 15 44 17 40 139

GENERAL MAS. 17 MARTINEZ MARTINEZ, Juan Antonio Maraton El Rincon 22 30 7 73 103

GENERAL MAS. 18 GUISANDE SANTAMARIA, Pablo Santiago Club Ultra Trail Huelva 16 42 11 58 100

GENERAL MAS. 19 GUTIERREZ MARTÍN, Juan Enrique ALG Fisio 1 100 100

GENERAL MAS. 20 MARÍN ROMERO, Tomas Carlos Los Tigres de Valverde 13 50 13 50 100

GENERAL MAS. 21 SANCHEZ PINTOR, Francisco Madipazsu 1 100 100

GENERAL MAS. 22 SILVA, Helder Intermarché VRSA Trail Runners 2 95 95

GENERAL MAS. 23 CABEZA RUBIO, Jose Luis Club Runners Nerva 26 25 8 69 94

GENERAL MAS. 24 BARBOSA HERNANDEZ, Francisco Gm Trepamundo 48 3 27 24 9 65 92

GENERAL MAS. 25 GARCIA ROLDAN, Jose Antonio Los Tigres de Valverde 22 30 20 34 24 27 91

GENERAL MAS. 26 SANTOS ORIHUELA, Antonio Running Way 3 90 90

GENERAL MAS. 27 MORGADO MATEO, Antonio Los Tigres de Valverde 32 19 20 34 19 36 89
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GENERAL MAS. 28 FLORES MOJARRO, Daniel Los Tigres de Valverde 16 42 14 46 88

GENERAL MAS. 29 GONZALEZ COTO, Juan C.A. Puebla 22 30 11 58 88

GENERAL MAS. 30 ESPINOSA PULIDO, Domingo Eurafrica/ Elite Runner 4 85 85

GENERAL MAS. 31 PAZOS TORRES, Francisco Javier Running Way 4 85 85

GENERAL MAS. 32 PAVON RUIZ, Francisco Club Ultra Trail Huelva 37 14 40 12 27 24 22 30 80

GENERAL MAS. 33 LACASA BECERRIL, Jesus Turdetania Team 7 73 73

GENERAL MAS. 34 GOMEZ BARBA, Jose Angel Maraton El Rincon 37 14 17 40 32 19 73

GENERAL MAS. 35 VAZQUEZ BARRANCA, Jesus Maria EM Entrenamientos 7 73 73

GENERAL MAS. 36 MARTÍN ALVAREZ, Antonio Jesús 23 28 16 42 70

GENERAL MAS. 37 DE MORENO GARCIA, Carlos 8 69 69

GENERAL MAS. 38 LUNA DOMINGO, Francisco Bicimania 8 69 69

GENERAL MAS. 39 GALIANA REBOLLEDO, Víctor 9 65 65

GENERAL MAS. 40 GÓMEZ CERREJON, Sebastian C.A. San Bartolome 9 65 65

GENERAL MAS. 41 CASILLAS ARROYO, Juan Bautista Running Way 31 20 16 42 62

GENERAL MAS. 42 BARROSO RODRIGUEZ, Jesus Patapalos Huelva 10 61 61

GENERAL MAS. 43 FERNANDEZ SALAS, Francisco Manuel Forecast 33 18 43 9 28 23 40 11 61

GENERAL MAS. 44 FERNANDEZ CORRAL, Angel 36 15 30 21 26 25 61

GENERAL MAS. 45 ARROYO CEJUDO, Pablo Club Atletismo Valverde 11 58 58

GENERAL MAS. 46 CUEVA JIMENEZ, Rafa C.T. Adenaco 11 58 58

GENERAL MAS. 47 PALACIOS PONCE, Antonio Ezequiel C.A. Puebla 43 8 36 15 20 34 57

GENERAL MAS. 48 LORENZO DOMINGUEZ, David C.D.A. Corrales 21 32 27 24 56

GENERAL MAS. 49 VILLEGAS CORTES, Roman Maraton El Rincon 23 28 24 27 55

GENERAL MAS. 50 MARTIN INFANTE, Eduardo CA Punta Umbria 12 54 54

GENERAL MAS. 51 DIAGO HERNANDEZ, Antonio Jesus Pretorian@s de Pilas 12 54 54

GENERAL MAS. 52 ANGEL LAGARES, David Patapalos Huelva 33 18 34 17 32 19 54

GENERAL MAS. 53 VIDAL GARDUÑO, Rafa Club Ultra Trail Huelva 46 5 34 17 23 28 50

GENERAL MAS. 54 MAYAL GÓMEZ, Julio José 35 16 21 32 48
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GENERAL MAS. 55 ESPARRAGO MOGENA, Jaime 14 46 46

GENERAL MAS. 56 MARQUEZ VERA, Antonio 14 46 46

GENERAL MAS. 57 GONZALEZ FERNANDEZ, Juan Mascota Feliz Autolavado 14 46 46

GENERAL MAS. 58 MUÑOZ ARTILLO, Mario Correcaminos La Palma 41 10 20 34 44

GENERAL MAS. 59 GOMEZ GONZALEZ, Miguel Angel Club Ultra Trail Huelva 16 42 42

GENERAL MAS. 60 LORENZO TENORIO, Ivan C.D.A. Corrales 17 40 40

GENERAL MAS. 61 GAVILAN HINOJOSA, Pedro EM Entrenamientos 17 40 40

GENERAL MAS. 62 ROSA, Hugo Intermarché VRSA Trail Runners 17 40 40

GENERAL MAS. 63 AUGUSTO, Manuel Intermarché VRSA Trail Runners 18 38 38

GENERAL MAS. 64 ESPEJO, Javi Egabrum trail 18 38 38

GENERAL MAS. 65 RODRÍGUEZ MONTAÑO, Raúl 18 38 38

GENERAL MAS. 66 VARGAS COZAR, Pedro Jose Anduleños 18 38 38

GENERAL MAS. 67 DOMINGUEZ FERNANDEZ, Mario Traitlon Enbizi 19 36 36

GENERAL MAS. 68 OLMO RUIZ, Manuel 19 36 36

GENERAL MAS. 69 RASTROLLO FUENTES, Luis Eduardo Inercia Deportes 25 26 41 10 36

GENERAL MAS. 70 CARRASCO GARCÍA, Juan Gabriel Triatlon Mezquita 20 34 34

GENERAL MAS. 71 TARRIÑO PINO, Jose Manuel C.A. Punta Umbría 31 20 37 14 34

GENERAL MAS. 72 FRANCO GONZALEZ-RAMOS, Antonio Club Ultra Trail Huelva 28 23 41 10 33

GENERAL MAS. 73 LLORDEN CARBAJO, Antonio Club Ultra Trail Huelva 45 6 26 25 31

GENERAL MAS. 74 MARTIN BELTRAN, Francisco 46 5 44 7 33 18 30

GENERAL MAS. 75 HERRERA RODRIGUEZ, Miguel A Maraton El Rincón 47 4 27 24 28

GENERAL MAS. 76 HOZ LIMÓN, Florencio Club Deportivo Antelo 23 28 28

GENERAL MAS. 77 MARTÍN ESCUDERO, Juan José C.D. Santa Barbola 24 27 27

GENERAL MAS. 78 ARROYO CORTES, Jesús C.A. Cuatro Caminos 24 27 27

GENERAL MAS. 79 CONTIOSO CASTILLA, Jose Francisco Marchadores De Valverde 24 27 27

GENERAL MAS. 80 GARCIA MOLINA, Juan Carlos Sport-Rincon 25 26 26

GENERAL MAS. 81 FERNANDEZ GIL, Piescu Manuel En Sables 25 26 26
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GENERAL MAS. 82 BELLIDO SANTANA, Ruben 25 26 26

GENERAL MAS. 83 PEREZ JIMENEZ, Manuel Maratón El Rincón Huelva 25 26 26

GENERAL MAS. 84 MARAÑON ABREU, Francisco Traitlon Enbizi 26 25 25

GENERAL MAS. 85 GONZALEZ DORADO, Marcelino 26 25 25

GENERAL MAS. 86 BANDO MORA, Jose Yugo's Team Valverde 47 4 31 20 24

GENERAL MAS. 87 GONZÁLEZ MUÑOZ, Francisco José C.A. Valverde 28 23 23

GENERAL MAS. 88 ROMERO JARA, Cesar Versatil Corrales 28 23 23

GENERAL MAS. 89 MOLINA RODRIGUEZ, Luis C.D. Androx Huelva 29 22 22

GENERAL MAS. 90 CORREA GONZALEZ, Jose Antonio 29 22 22

GENERAL MAS. 91 DELGADO MARTIN, Miguel Angel 29 22 22

GENERAL MAS. 92 CRUZ GOMEZ, Javier Patapalos Huelva 29 22 22

GENERAL MAS. 93 GONZALEZ MARQUEZ, Marcos Los Tigres de Valverde 29 22 22

GENERAL MAS. 94 ROMERO BERMEJO, Manuel Extremofilos 42 9 38 13 22

GENERAL MAS. 95 VARGAS MARTIN, Antonio Patapalos Huelva 30 21 21

GENERAL MAS. 96 ALVAREZ CEJUDO, Juan Los Galápagos 30 21 21

GENERAL MAS. 97 LOPEZ MARTIN, Ivan 30 21 21

GENERAL MAS. 98 ORTA GONZALEZ, Juan Carlos EM Entrenamientos 30 21 21

GENERAL MAS. 99 MATA LLANOS, Jairo Club Atletismo Lince Bonares 47 4 34 17 21

GENERAL MAS. 100 DEL ARCO OSUNA, Miguel Angel Club de Montaña Atlantik 31 20 20

GENERAL MAS. 101 GONZALEZ CALDIÑO, Alberto Patapalos 36 15 46 5 20

GENERAL MAS. 102 MONTES RAMOS, Juan Los Tigres de Valverde 31 20 20

GENERAL MAS. 103 SILGADO DE LA ROSA, Sergio Runners Punta Umbría 32 19 19

GENERAL MAS. 104 VAZQUEZ FERNANDEZ, Juan C.A. Puebla 50 1 40 11 44 7 19

GENERAL MAS. 105 LUIS RIVERO, José Carlos Traitlon Enbizi 33 18 18

GENERAL MAS. 106 TRUFERO GOMEZ, Jose Luis Los Tigres De Valverde 33 18 18

GENERAL MAS. 107 GUEZ-AZCONA CALVIÑO, Alberto Patapalos Huelva 34 17 17

GENERAL MAS. 108 FERNANDEZ PONCE, Fernando C.A. Puebla 50 1 35 16 17
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GENERAL MAS. 109 CARRILLO MILLAN, Fernando 35 16 16

GENERAL MAS. 110 GARCIA GUERRA, Francisco Javier C.D. Triatlon Huelva 35 16 16

GENERAL MAS. 111 GIL MARTIN, Mario Rafael Club Atletismo Ayamonte 35 16 16

GENERAL MAS. 112 VELÁZQUEZ SUAREZ, José Carlos Club Ultra Trail Huelva 36 15 15

GENERAL MAS. 113 TIRADO GARCIA, Jonatan Los Tigres De Valverde 36 15 15

GENERAL MAS. 114 MERCE, Mihai Los Manolos Team 37 14 14

GENERAL MAS. 115 RUIZ MOYANO, Miguel Angel Club Ultra Trail Huelva 37 14 14

GENERAL MAS. 116 AGUILERA CARRASCO, Rafael Fernando Club Ultra Trail Huelva 38 13 13

GENERAL MAS. 117 GAMONOSO MORA, Luís Los Galápagos 38 13 13

GENERAL MAS. 118 TORRES DUQUE, Alberto Los Tigres de Valverde 38 13 13

GENERAL MAS. 119 RUIZ BRITO, Jesus C.A. Punta Umbria 38 13 13

GENERAL MAS. 120 SAMANIEGO OLIVERO, Isidro Patapalos Huelva 44 7 45 6 13

GENERAL MAS. 121 PARDAVILA SUAREZ, Juan Rogelio Yugo´s Team Valverde 39 12 12

GENERAL MAS. 122 ALVAREZ ALCAIDE, Juan C.A. Cartaya 39 12 12

GENERAL MAS. 123 GARRIDO MARTIN, Alexis 39 12 12

GENERAL MAS. 124 BELTRAN CALERO, Juan Javier 40 11 11

GENERAL MAS. 125 GONZALEZ LOPEZ, Francisco Jesus C.D. Playas de Punta Umbría 40 11 11

GENERAL MAS. 126 SALAS LLUCH, Fernando Club Deportivo Hispanos 40 11 11

GENERAL MAS. 127 ESPINA BOIXO, Miguel Angel C.D.A. Corrales 41 10 10

GENERAL MAS. 128 FERNANDEZ MARQUEZ, Jose Miguel Running COSTALITOS 41 10 10

GENERAL MAS. 129 ROMERO VALLE, Daniel Los Tigres de Valverde 41 10 10

GENERAL MAS. 130 MINCHON HERNANDO, Antonio Patapalos 44 7 48 3 10

GENERAL MAS. 131 MORÓN MACÍAS, Pedro C.D. Santa Barbola 42 9 9

GENERAL MAS. 132 PEREZ GONZALEZ, Israel Patapalos Huelva 42 9 9

GENERAL MAS. 133 SANCHEZ PAVON, Miguel Angel Midnight Predators 42 9 9

GENERAL MAS. 134 DÍAZ CABALLERO, Karlos C.D. Conistorsis Corrales 43 8 8

GENERAL MAS. 135 BARRERA LOPEZ, Fco Javier 43 8 8

GENERAL MAS. 136 CARRASCO CARRASCO, Salvador C.A. Cartaya 43 8 8
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GENERAL MAS. 137 PONCE DIAZ, Israel C.D.A. Corrales 43 8 8

GENERAL MAS. 138 MARTINEZ CAPIN, Francisco Javier C.M. Atlantik 44 7 7

GENERAL MAS. 139 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, Bernardo Los Tigres de Valverde 45 6 6

GENERAL MAS. 140 MORA PEREZ, Manuel Los Galapagos 45 6 6

GENERAL MAS. 141 RODRIGUEZ BURGOS, Juan Ramon Club Ultra Trail Huelva 45 6 6

GENERAL MAS. 142 BECERRIL SILGADO, Juan Carlos Los Tigres de Valverde 46 5 5

GENERAL MAS. 143 MANOVEL ANAYA, José Luís Maratón El Rincón Huelva 46 5 5

GENERAL MAS. 144 DOMINGUEZ MARQUEZ, Federico 47 4 4

GENERAL MAS. 145 ROCHA PALOMO, Manuel 47 4 4

GENERAL MAS. 146 BACHILLER PINELL, Francisco Fuerte y Flojo 48 3 3

GENERAL MAS. 147 ALCAZAR CALERO, Moises 48 3 3

GENERAL MAS. 148 MEJÍAS PORTELA, Ignacio Ruteros Onubenses 48 3 3

GENERAL MAS. 149 CIOLAN, Lucian 49 2 2

GENERAL MAS. 150 BARRERA DEL TORO, Claudio C.T. Costa de la Luz Huelva 49 2 2

GENERAL MAS. 151 CRUZADO DOMINGUEZ, José 49 2 2

GENERAL MAS. 152 RODRÍGUEZ ROMERO, José Manuel 49 2 2

GENERAL MAS. 153 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Sebastián Gambrinus Runners 50 1 1

GENERAL MAS. 154 RASCO GALAN, Leonardo C. D. Runners Nerva 50 1 1

GENERAL MAS. 155 MARTÍN GARCÍA, Fco. Manuel 50 1 1

GENERAL FEM. 1 CARRILLO PEREA, Isabel Club Ultra Trail Huelva 2 95 1 100 1 100 1 100 1 100 495

GENERAL FEM. 2 SANCHEZ LLANES, Ana Los Tigres De Valverde 10 61 7 73 7 73 5 82 2 95 384

GENERAL FEM. 3 QUIÑONES DE LA FUENTE, Marta 6 77 4 85 2 95 3 90 347

GENERAL FEM. 4 MARIANO GONZALEZ, Maria José Los Tigres De Valverde 16 42 9 65 8 69 8 69 6 77 322

GENERAL FEM. 5 MACIAS QUIÑONES, Alicia Maria Club Ultra Trail Huelva 9 50 3 90 3 90 4 85 315

GENERAL FEM. 6 DIAZ DELGADO, Celia Club Ultra Trail Huelva 3 90 5 82 2 95 267

GENERAL FEM. 7 DELGADO BARBOSA, Maria Carmen C.D.A. Corrales 33 18 10 61 10 61 7 73 213

GENERAL FEM. 8 GALVEZ PRIETO, Pilar Los Tigres De Valverde 11 58 8 69 5 82 209
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GENERAL FEM. 9 ALVAREZ CEJUDO, Begoña 23 28 12 54 11 58 10 61 201

GENERAL FEM. 10 LUNA GOMEZ, Toñi Club Ultra Trail Huelva 1 100 3 90 190

GENERAL FEM. 11 VELEZ GUERRERO, Maria Del Carmen Marchadores De Valverde 36 15 19 36 15 44 11 58 153

GENERAL FEM. 12 SANCHEZ LLANES, Elena Los Manolos Team 30 21 18 38 16 42 15 44 145

GENERAL FEM. 13 PALANCO ARROYO, Maria Marchadores De Valverde 47 4 25 26 22 30 18 38 14 46 144

GENERAL FEM. 14 TATAY DOMINUEZ, Aurora Club Ultra Trail Huelva 27 24 13 50 9 65 139

GENERAL FEM. 15 PALANCO ARROYO, Margarita Marchadores De Valverde 49 2 20 34 25 26 17 40 22 30 132

GENERAL FEM. 16 DELGADO RIVERA, Isabel Gacelas Trail 11 58 8 69 127

GENERAL FEM. 17 PEREZ GOMEZ, Guadalupe Los Manolos Team 22 30 15 44 13 50 124

GENERAL FEM. 18 MARTINEZ LORCA, Marisel Los Manolos Team 25 26 18 38 16 42 106

GENERAL FEM. 19 SANCHEZ LLANES, M Jesús 14 46 12 54 100

GENERAL FEM. 20 BREZOVAI, Zsuzsanna Maria Madipazsu 2 95 95

GENERAL FEM. 21 PEREZ MONTES, Rocío Los Tigres de Valverde 46 14 46 92

GENERAL FEM. 22 MARTIN GOMEZ, Cinta Sendeodiel 16 42 13 50 92

GENERAL FEM. 23 CAMPANARIO GONZALEZ, María Los Manolos Team 21 32 12 54 86

GENERAL FEM. 24 BARRHOUS, Hassania 4 85 85

GENERAL FEM. 25 CABALLERO POMARES, Sara C.T. Costa de la Luz Huelva 4 85 85

GENERAL FEM. 26 PARTIDA LUQUE, Rosario 4 85 85

GENERAL FEM. 27 DOMINGUEZ MARQUEZ, Sara Los Manolos Team 35 16 23 28 17 40 84

GENERAL FEM. 28 CASTILEJO FALCO, Carmen 5 82 82

GENERAL FEM. 29 DORAN, Holly 5 82 82

GENERAL FEM. 30 MARIN ARROYO, Ana Los Manolos Team 43 8 17 40 21 32 80

GENERAL FEM. 31 PALMA, Charo Club Ultra Trail Huelva 19 36 16 42 78

GENERAL FEM. 32 FUENTES RACERO, Susana 6 77 77

GENERAL FEM. 33 MADUEÑO MURIAS, Esther Liebre Elegante 6 77 77

GENERAL FEM. 34 BUENAVENTURA RODRÍGUEZ, Isabel Maria C.A. Punta Umbría 6 77 77

GENERAL FEM. 35 FLORES MORALES, Lorena Los Manolos Team 30 21 23 28 24 27 76
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GENERAL FEM. 36 POZO MORILLAS, Isabel 23 28 14 46 74

GENERAL FEM. 37 ANTONIO TEXEIRA, Maria Cruz 7 73 73

GENERAL FEM. 38 PONCE SUAREZ, Carolina Club Ultra Trail Huelva 7 73 73

GENERAL FEM. 39 CONTIOSO CEJUDO, Margarita Maria Marchadores de Valverde 29 22 28 23 23 28 73

GENERAL FEM. 40 DOMINGUEZ MATIAS, Esther 24 27 15 44 71

GENERAL FEM. 41 PARREÑO MORIAN, Marta 21 32 18 38 70

GENERAL FEM. 42 DE CÓZAR DE LA YGLESIA, Cristina Manuel En Sables 8 69 69

GENERAL FEM. 43 RAMÍREZ GARCÍA, María Elena 9 65 65

GENERAL FEM. 44 PEREZ GOMEZ, M Del Pilar 9 65 65

GENERAL FEM. 45 SALAS MARQUEZ, Mayra Morelia Gacelas Trail 34 17 14 46 63

GENERAL FEM. 46 BREVA FERNANDEZ, Cinta Del Rocío 10 61 61

GENERAL FEM. 47 REINOSO LÓPEZ, Amanda 11 58 58

GENERAL FEM. 48 GUERRERO GÓMEZ, Consolación Trail pa'ca trail pa'lla 27 24 20 34 58

GENERAL FEM. 49 MORIAN CONTIOSO, Mayte 26 25 21 32 57

GENERAL FEM. 50 CONTIOSO DOMÍNGUEZ, Ana Marchadores De Valverde 29 22 20 34 56

GENERAL FEM. 51 GONZALEZ SARRIA, Mónica Club Atletismo Divina Pastora 12 54 54

GENERAL FEM. 52 MENIZ SANCHEZ, Clara Club Ultra Trail Huelva 13 50 50

GENERAL FEM. 53 HINESTROSA GONZALEZ, María Dolores Gacelas Trail 13 50 50

GENERAL FEM. 54 MORENO NICOLAS, Sonia Trail pa'ca trail pa'lla 32 19 22 30 49

GENERAL FEM. 55 CONEJO GUTIERREZ, Sara Marchadores de Valverde 28 23 27 24 47

GENERAL FEM. 56 BERMEJO MORA, Maruxa Tanit Los Tigres De Valverde 15 44 44

GENERAL FEM. 57 LEON RIVAS, Maria Running Way 17 40 40

GENERAL FEM. 58 VARGAS AYALA, Soledad Funxional 17 40 40

GENERAL FEM. 59 CORDERO REY, Susana C.D. Triatlon Huelva 18 38 38

GENERAL FEM. 60 DOMÍNGUEZ BERMEJO, Lucía 19 36 36

GENERAL FEM. 61 ALCANTARA OJEDA, Maria Angeles 19 36 36

GENERAL FEM. 62 AGUILAR PRIETO, Bella Rocio 19 36 36
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GENERAL FEM. 63 ALAMILLO ROMERO, Angela 34 17 33 18 35

GENERAL FEM. 64 SPUCH CALVAR, Marta C.D.M. Tartessos 20 34 34

GENERAL FEM. 65 VAZQUEZ ROMERO, María Del Carmen 20 34 34

GENERAL FEM. 66 NARVAEZ DE VERA, Beatriz Manuel En Sables 21 32 32

GENERAL FEM. 67 MARTIN PICON, Vaness Los Tigres de Valverde 22 30 30

GENERAL FEM. 68 ANGULO RUIZ, Penélope Marchadores De Valverde 24 27 27

GENERAL FEM. 69 MARTIN MANZANO, Amelia 24 27 27

GENERAL FEM. 70 GARCIA MORILLA, Rosa 25 26 26

GENERAL FEM. 71 PEREZ MONTES, Sara 26 25 25

GENERAL FEM. 72 LOPEZ ROMERO, Rebeca Club Ultra Trail Huelva 26 25 25

GENERAL FEM. 73 HERNANDEZ VALLEJO, Pilar Pretorianos De Tomares 28 23 23

GENERAL FEM. 74 PLATERO BARBADILLA, Mercedes Funcional Fitness Huelva 29 22 22

GENERAL FEM. 75 QUINTERO RUIZ, Clara Trail pa'ca trail pa'lla 30 21 21

GENERAL FEM. 76 SALMERON PUMA, M Del Mar 31 20 20

GENERAL FEM. 77 FERNANDEZ MARTÍN, Eva Funxional Training 31 20 20

GENERAL FEM. 78 TARANA EDMEZ, Pilar Versatil Corrales 31 20 20

GENERAL FEM. 79 ROMERO DE LA ROSA RODRÍGUEZ, Fatima Los Manolos Team 32 19 19

GENERAL FEM. 80 CAMACHO SANCHEZ, Nuria C.D.A. Corrales 32 19 19

GENERAL FEM. 81 RAMIREZ RIVERO, Ines Los Tigres De Valverde 50 1 33 18 19

GENERAL FEM. 82 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Angeles Anduleños 34 17 17

GENERAL FEM. 83 MARQUEZ ROMERO, María Belén Anduleños 35 16 16

GENERAL FEM. 84 BERMEJO NAVARRO, Maria 35 16 16

GENERAL FEM. 85 MELGAR ROJO, María Del Mar 37 14 14

GENERAL FEM. 86 FERNANDEZ MATEO, Manoli Running Way 38 13 13

GENERAL FEM. 87 ROMERO RODRIGUEZ, Fatima Los Manolos Team 39 12 12

GENERAL FEM. 88 ROJAS SEVILLANO, Esther Anduleños 40 11 11

GENERAL FEM. 89 CALERO RAIGADA, Ale Pretorianos De Tomares 41 10 10
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GENERAL FEM. 90 MARTIN JIMENEZ, Inma Atletismo Palerno 42 9 9

GENERAL FEM. 91 RODRIGUEZ HIDALGO, Sofia 44 7 7

GENERAL FEM. 92 CASILLAS GALAN, Maria Carmen Versatil Corrales 45 6 6

GENERAL FEM. 93 RODRIGUEZ REYES, Pilar Running Way 46 5 5

GENERAL FEM. 94 SUAREZ ACOSTA, Inmaculada Club Deportivo Nosotrassi 48 3 3

SENIOR MAS. 1 ROMERO ARRAYAS, Manuel Los Tigres De Valverde 2 95 1 100 1 100 1 100 1 100 495

SENIOR MAS. 2 PEREZ TORREGLOSA, Juan Club Ultra Trail Huelva 4 85 2 95 2 95 2 95 3 90 460

SENIOR MAS. 3 PANCHO TOCINO, Juan Pablo Los Tigres De Valverde 5 82 3 90 3 90 3 90 2 95 447

SENIOR MAS. 4 PARREÑO VILLADEAMIGO, Esteban Los Tigres De Valverde 10 61 5 82 9 65 6 77 6 77 362

SENIOR MAS. 5 GARRIDO ALCAZAR, Jose ALS Sport Los Perdigones 9 65 13 50 4 85 4 85 285

SENIOR MAS. 6 PALACIOS PONCE, Antonio Ezequiel C.A Puebla 42 9 11 58 20 34 14 46 8 69 216

SENIOR MAS. 7 MORGADO MATEO, Antonio Marchadores De Valverde 40 11 9 65 10 61 7 73 210

SENIOR MAS. 8 BENABAT PALACIOS, Antonio C.D. Mtb Dogface 16 42 5 82 5 82 206

SENIOR MAS. 9 GARCIA ROLDAN, Jose Antonio Los Tigres de Valverde 7 73 8 69 11 58 200

SENIOR MAS. 10 GOMEZ VAZQUEZ, Fco Jose Runners Nerva 4 85 4 85 170

SENIOR MAS. 11 ROMERO BERMERJO, Manolo Extremofilos 17 40 16 42 18 38 13 50 170

SENIOR MAS. 12 MARTIN BELTRAN, Francisco 36 15 12 54 19 36 10 61 166

SENIOR MAS. 13 VAZQUEZ FERNANDEZ, Juan Golfitness 14 46 23 28 16 42 14 46 162

SENIOR MAS. 14 MARÍN ROMERO, Tomas Carlos Los Tigres de Valverde 6 77 7 73 150

SENIOR MAS. 15 RODRÍGUEZ MARTÍN, Jairo Club Trail Sierra Abuela 18 38 18 38 26 25 21 32 133

SENIOR MAS. 16 CALERO ROMERO, Miguel Extremofilos 22 30 19 36 27 24 19 36 126

SENIOR MAS. 17 CASILLAS ARROYO, Juan Bautista Running Way 15 44 7 73 117

SENIOR MAS. 18 GUTIERREZ MARTÍN, Juan Enrique ALG Fisio 1 100 100

SENIOR MAS. 19 TORRES DUQUE, Alberto Los Tigres de Valverde 44 7 15 44 15 44 95

SENIOR MAS. 20 RODRIGUEZ GOMEZ, Juan Manuel Gramata Running 28 23 24 27 36 15 25 26 91

SENIOR MAS. 21 SANTOS ORIHUELA, Antonio Running Way 3 90 90

SENIOR MAS. 22 MATA LLANOS, Jairo Club Atletismo Lince Bonares 21 32 11 58 90
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SENIOR MAS. 23 ALVAREZ CEJUDO, Juan Los Galapagos 22 30 11 58 88

SENIOR MAS. 24 GONZALEZ MARQUEZ, Marcos Los Tigres De Valverde 33 18 8 69 87

SENIOR MAS. 25 MONTES RAMOS, Juan Los Tigres De Valverde 21 32 12 54 86

SENIOR MAS. 26 TAMARIT TOURAL, José María Club Ultra Trail Huelva 26 25 21 32 23 28 85

SENIOR MAS. 27 GALIANA REBOLLEDO, Víctor 5 82 82

SENIOR MAS. 28 ROMERO VALLE, Daniel Los Tigres de Valverde 16 42 17 40 82

SENIOR MAS. 29 SANTIAGO REY, Ivan Los Tigres De Valverde 31 20 27 24 41 10 26 25 79

SENIOR MAS. 30 ARROYO CEJUDO, Pablo Club Atletismo Valverde 6 77 77

SENIOR MAS. 31 VAZQUEZ BARRANCA, Jesus Maria EM Entrenamientos 6 77 77

SENIOR MAS. 32 DE MORENO GARCIA, Carlos 7 73 73

SENIOR MAS. 33 OLIVA SERRANO, Jose Javier Club Ultra Trail Huelva 15 44 25 26 70

SENIOR MAS. 34 CABALLERO BLANCO, David 22 30 17 40 70

SENIOR MAS. 35 GÓMEZ CERREJON, Sebastian C.A. San Bartolome 8 69 69

SENIOR MAS. 36 LORENZO TENORIO, Ivan C.D.A. Corrales 8 69 69

SENIOR MAS. 37 MARTÍN ESCUDERO, Juan José C.D. Santa Barbola 9 65 65

SENIOR MAS. 38 ESPEJO, Javi Egabrum trail 9 65 65

SENIOR MAS. 39 CONTIOSO CASTILLA, Jose Francisco Marchadores De Valverde 13 50 39 12 62

SENIOR MAS. 40 CORREA GONZALEZ, Jose Antonio 10 61 61

SENIOR MAS. 41 FERNANDEZ MARQUEZ, Jose Miguel Running COSTALITOS 10 61 61

SENIOR MAS. 42 MORA BERMEJO, Carlos 34 17 16 42 59

SENIOR MAS. 43 VARGAS COZAR, Pedro Jose Anduleños 11 58 58

SENIOR MAS. 44 GAMONOSO MORA, Luis Los Galapagos 46 5 13 50 55

SENIOR MAS. 45 MERCE, Mihai Los Manolos Team 12 54 54

SENIOR MAS. 46 CARRASCO GARCÍA, Juan Gabriel Triatlon Mezquita 12 54 54

SENIOR MAS. 47 BELLIDO SANTANA, Ruben 12 54 54

SENIOR MAS. 48 MORA PEREZ, Manuel Galapagos 31 20 20 34 54

SENIOR MAS. 49 LUIS RIVERO, José Carlos Traitlon Enbizi 13 50 50
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SENIOR MAS. 50 DELGADO MARTIN, Miguel Angel 14 46 46

SENIOR MAS. 51 RODRÍGUEZ ROMERO, José Manuel 14 46 46

SENIOR MAS. 52 CIOLAN, Lucian 15 44 44

SENIOR MAS. 53 CASTILLA MALAVÉ, Ildefonso Yugo's Team Valverde 28 23 30 21 44

SENIOR MAS. 54 GUERREIRO VENANCIO, Miguel Antonio C.A. San Bartolome 45 6 18 38 44

SENIOR MAS. 55 MORA PEREZ, Jose Maria Galapagos 30 21 29 22 43

SENIOR MAS. 56 GÓMEZ CASTILLA, Tomas Los Galápagos 25 26 35 16 42

SENIOR MAS. 57 LÓPEZ CALLEJO, Leonardo Club Moguer La Luz 17 40 40

SENIOR MAS. 58 RASCO GALAN, Leonardo Club Runners Nerva 39 12 23 28 40

SENIOR MAS. 59 TIRADO GARCIA, Jonatan Los Tigres De Valverde 17 40 40

SENIOR MAS. 60 DELGADO DOMINGUEZ, Ivan Team Hipotensos 31 20 31 20 40

SENIOR MAS. 61 DIAZ FARIAS, Jorge 31 20 32 19 39

SENIOR MAS. 62 RUIZ BRITO, Jesus C.A. Punta Umbria 18 38 38

SENIOR MAS. 63 CALERO DELGADO, Antonio Extremofilos 43 8 22 30 38

SENIOR MAS. 64 CONDE GIL, José 19 36 36

SENIOR MAS. 65 CUESTO PALANCO, Ivan Los Tigres De Valverde 49 2 20 34 36

SENIOR MAS. 66 GONZALEZ LOPEZ, Francisco Jesus C.D. Playas de Punta Umbría 19 36 36

SENIOR MAS. 67 GUISADO ALFARO, Diego Marchadores de Valverde 35 16 32 19 35

SENIOR MAS. 68 ROJAS DOMINGUEZ, Jorge Luis 20 34 34

SENIOR MAS. 69 BARRERA LOPEZ, Fco Javier 20 34 34

SENIOR MAS. 70 SALAS LORCA, Jesus Winner Trail Club 34 17 34 17 34

SENIOR MAS. 71 GONZALEZ BRAVO, Sergio 38 13 33 18 49 2 33

SENIOR MAS. 72 DELGADO MOREO, Alberto Runners Nerva 21 32 32

SENIOR MAS. 73 ALCAZAR CALERO, Moises 22 30 30

SENIOR MAS. 74 ALONSO RAMOS, Antonio Jesús 23 28 28

SENIOR MAS. 75 CORTES RECALVO, Angeliano Los Tigres De Valverde 23 28 28

SENIOR MAS. 76 RIEU CAÑAL, Javier 24 27 27
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SENIOR MAS. 77 DELGADO PALACIOS, Eduardo Club Ultra Trail Huelva 24 27 27

SENIOR MAS. 78 DUQUE DUQUE, Jose 24 27 27

SENIOR MAS. 79 SARMIENTO CASTILLO, José Manuel C.A. Punta Umbría 24 27 27

SENIOR MAS. 80 ESCUDERO GOMEZ, Rafael Manuel Club Ultra Trail Huelva 25 26 26

SENIOR MAS. 81 LÓPEZ MORENO, Antonio Club Ultra Trail Huelva 25 26 26

SENIOR MAS. 82 CARRERO CABALLERO, Adrian 26 25 25

SENIOR MAS. 83 LUNA MORANO, Manuel C.T. Costa de la Luz Huelva 26 25 25

SENIOR MAS. 84 MAESTRE GÓMEZ, José Luis C.D. Santa Barbola 27 24 24

SENIOR MAS. 85 DOMÍNGUEZ CUARESMA, Jairo Los Tigres de Valverde 27 24 24

SENIOR MAS. 86 GARCIA LOPEZ, Manuel C.D.A. Corrales 27 24 24

SENIOR MAS. 87 QUESADA BIZCOCHO, Javier 28 23 23

SENIOR MAS. 88 CLAVO FIALLEGAS, Juan Guillermo C.D. Triatlon Huelva 28 23 23

SENIOR MAS. 89 MARTÍN DÍEZ, Enrique Cruzcampeones 28 23 23

SENIOR MAS. 90 DE LOS SANTOS PALACIOS, Juan Miguel Los Galápagos 29 22 22

SENIOR MAS. 91 VEGA BERMUDEZ, Sergio CD Axarlon 29 22 22

SENIOR MAS. 92 GONZALEZ MARTÍN, Domingo Ultrarruners Del Andévalo 29 22 22

SENIOR MAS. 93 LABORDA MORENO, Manuel CN2H Master 29 22 22

SENIOR MAS. 94 CORRALEJO BANDA, Jesús 30 21 21

SENIOR MAS. 95 NUÑEZ GARCIA, Raúl 30 21 21

SENIOR MAS. 96 VARGAS CABRERA, Alejandro CN2H Master 30 21 21

SENIOR MAS. 97 SANCHEZ BERROCAL, José Rafael 41 10 41 10 20

SENIOR MAS. 98 BASTIDA RAMOS, Luis Carmelo Deportivo Charquito 32 19 19

SENIOR MAS. 99 GIL ALVAREZ, Manuel C.D.A. Corrales 32 19 19

SENIOR MAS. 100 JIMÉNEZ DURAN, José Carlos C.A. Gerena 32 19 19

SENIOR MAS. 101 TARRIÑO LEMUS, Javier CD Inercia Deportes 33 18 18

SENIOR MAS. 102 GIRÓN CRUZ, Alejandro Deportivo Charquito 33 18 18

SENIOR MAS. 103 RAMÍREZ BUENO, Ivan C.A. Gerena 33 18 18
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SENIOR MAS. 104 GOMEZ SUAREZ, Emilio 34 17 17

SENIOR MAS. 105 SANTIAGO OSUNA, Ruben C.D.A. Corrales 34 17 17

SENIOR MAS. 106 GONZÁLEZ AZOGIL, Juan Luis Winner Trail Club 35 16 16

SENIOR MAS. 107 CORREA ROMERO, Jose Anduleños 35 16 16

SENIOR MAS. 108 MACÍAS RODRÍGUEZ, Juan Manuel 35 16 16

SENIOR MAS. 109 GÓMEZ CASTILLO, Juan Manuel C.D.A. Corrales 36 15 15

SENIOR MAS. 110 LÓPEZ FERIA, Fernando Los Manolos Team 36 15 15

SENIOR MAS. 111 ROMERO NAZARIO, Luis Fernando 36 15 15

SENIOR MAS. 112 OITABEN RIVERA, Daniel Los Manolos Team 37 14 14

SENIOR MAS. 113 TOCINO BLANCO, Jose 37 14 14

SENIOR MAS. 114 LASTRA SANCHO, Jose Manuel 37 14 14

SENIOR MAS. 115 PLUMA CARRASCO, Ivan 37 14 14

SENIOR MAS. 116 RODRIGUEZ MARQUEZ, Jose Angel 37 14 14

SENIOR MAS. 117 DOMÍNGUEZ MARQUEZ, Juan Los Manolos Team 38 13 13

SENIOR MAS. 118 DELGADO DOMÍNGUEZ, Óscar Team Hipotensos 38 13 13

SENIOR MAS. 119 CASTILLA FLORES, Manuel 38 13 13

SENIOR MAS. 120 VIZCAINO DOMINGUEZ, Julian Los Tigres De Valverde 38 13 13

SENIOR MAS. 121 LÓPEZ RAMIREZ, Daniel 39 12 12

SENIOR MAS. 122 COMPANY MARS, Edgar Luis 39 12 12

SENIOR MAS. 123 CASTILLA FLORES, Alejandro 39 12 12

SENIOR MAS. 124 ALBERTUS PANIZA, Carlos Javier 40 11 11

SENIOR MAS. 125 DIAZ GALLARDO, Manuel Mª 40 11 11

SENIOR MAS. 126 SANZ BENITO, Roberto 40 11 11

SENIOR MAS. 127 DE LA GRANJA VILLOSLADA, Gonzalo Martin Vila Raiders Olivenza 41 10 10

SENIOR MAS. 128 RIVERA PAVÓN, Juan Antonio 42 9 9

SENIOR MAS. 129 ALFONSO ALVAREZ, Jose Manuel C.D. Eslabón Perdido 43 8 8

SENIOR MAS. 130 PERTÍÑEZ LÓPEZ, Ignacio 44 7 7
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SENIOR MAS. 131 PIEDRA, Ramón Sociedad Excursionista de Huelva 45 6 6

SENIOR MAS. 132 GARCÍA SERRANO, Jesús 46 5 5

SENIOR MAS. 133 FERNANDEZ MARQUEZ, José Miguel 47 4 4

SENIOR MAS. 134 GARROTE MARQUEZ, Alejandro 47 4 4

SENIOR MAS. 135 SANCHEZ-MATAMOROS PÉREZ, Javier Club Atletismo Gelves 48 3 3

SENIOR MAS. 136 ROMERO BLANCO, Joaquin EM Entrenamientos 48 3 3

SENIOR MAS. 137 VÉLEZ MORANO, José María 50 1 1

SENIOR FEM. 1 PALANCO ARROYO, Maria Marchadores De Valverde 10 61 8 69 5 82 4 85 4 85 382

SENIOR FEM. 2 ALVAREZ CEJUDO, Begoña 6 77 2 95 3 90 2 95 357

SENIOR FEM. 3 DIAZ DELGADO, Celia Club Ultra Trail Huelva 1 100 1 100 1 100 300

SENIOR FEM. 4 FLORES MORALES, Lorena Los Manolos Team 12 54 6 77 5 82 7 73 286

SENIOR FEM. 5 GALVEZ PRIETO, Pilar Los Tigres De Valverde 4 85 2 85 1 100 270

SENIOR FEM. 6 PARREÑO MORIAN, Marta 4 85 5 82 167

SENIOR FEM. 7 CAMPANARIO GONZALEZ, María Los Manolos Team 7 73 3 90 163

SENIOR FEM. 8 ALAMILLO ROMERO, Angela 10 61 7 73 134

SENIOR FEM. 9 DORAN, Holly 1 100 100

SENIOR FEM. 10 CABALLERO POMARES, Sara C.T. Costa de la Luz Huelva 2 95 95

SENIOR FEM. 11 BARRHOUS, Hassania CD. Hijos del Viento 2 95 95

SENIOR FEM. 12 BREVA FERNANDEZ, Cinta Del Rocío 3 90 90

SENIOR FEM. 13 PONCE SUAREZ, Carolina Club Ultra Trail Huelva 3 90 90

SENIOR FEM. 14 VAZQUEZ ROMERO, María Del Carmen 3 90 90

SENIOR FEM. 15 REINOSO LÓPEZ, Amanda 4 85 85

SENIOR FEM. 16 PÉREZ MONTES, Rocío Los Tigres de Valverde 5 82 82

SENIOR FEM. 17 MENIZ SANCHEZ, Clara Club Ultra Trail Huelva 5 82 82

SENIOR FEM. 18 DOMÍNGUEZ BERMEJO, Lucía 6 77 77

SENIOR FEM. 19 AGUILAR PRIETO, Bella Rocio 6 77 77

SENIOR FEM. 20 PLATERO BARBADILLA, Mercedes Funcional Fitness Huelva 7 73 73

PARA INCIDENCIAS CONTACTAR EN ehchip.info@gmail.com



CATEGORÍA POS. CORREDOR CLUB Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. TOTAL

CLASIFICACIÓN 1ª LIGA DE TRAIL ONUBENSE
PUNTUACIONES GENERAL Y POR CATEGORIAS TRAIL LARGO

SOLO PUNTUAN LOS 50 PRIMEROS/AS DE LA GENERAL Y CATEGORÍA EN CADA CARRERA SanlúcarBerrocal Campillo Calañas Rio Tinto Paymogo AlmonasterS. Bárbara Villa. Casti. Waingunga Puebla G. Valverde

SENIOR FEM. 21 GARCIA MORILLA, Rosa 8 69 69

SENIOR FEM. 22 TARANA EDMEZ, Pilar Versatil Corrales 8 69 69

SENIOR FEM. 23 PÉREZ MONTES, Sara 9 65 65

SENIOR FEM. 24 ROJAS SEVILLANO, Esther Anduleños 9 65 65

SENIOR FEM. 25 SUAREZ ACOSTA, Inmaculada Club Deportivo Nosotrassi 11 58 58

SENIOR FEM. 26 ALCUÑA RODRIGUEZ, Ana Rosa Los Manolos Team 13 50 50

SENIOR FEM. 27 CARRASCO RAMIREZ, Isabel Almeria Warrions 14 46 46

SENIOR FEM. 28 ESCUDERO MAESTRE, Cristina Almeria Warrions 15 44 44

VETERANO A 1 PEREZ BARBA, José Peña C.A. San Bartolome 8 69 7 73 12 54 6 77 6 77 350

VETERANO A 2 SORIANO RUBIO, Fernando Club Ultra Trail Huelva 3 90 6 77 11 58 8 69 294

VETERANO A 3 FERNANDEZ HERNANDEZ, Pedro Patapalos Huelva 14 46 9 65 8 69 12 54 11 58 292

VETERANO A 4 PAVON RUIZ, Sergio Club Ultra Trail Huelva 2 95 2 95 1 100 290

VETERANO A 5 BERMEJO NUÑEZ, Raul Los Tigres De Valverde 4 85 5 82 5 82 249

VETERANO A 6 GARRIDO LUJAN, Daniel Club Ultra Trail Huelva 9 65 2 95 7 73 233

VETERANO A 7 NAVARRO FERNANDEZ, Israel Patapalos Huelva 16 42 2 95 2 95 232

VETERANO A 8 VAZQUEZ NUÑEZ, Juan Manuel 15 44 18 38 8 69 10 61 212

VETERANO A 9 RAGEL GAVIRA, Daniel Patapalos Huelva 20 34 4 85 4 85 204

VETERANO A 10 GUISANDE SANTAMARIA, Pablo Santiago Club Ultra Trail Huelva 6 77 6 77 154

VETERANO A 11 MARTINEZ MARTINEZ, Juan Antonio Maraton El Rincon 10 61 3 90 151

VETERANO A 12 BARBOSA HERNANDEZ, Francisco Gm Trepamundo 27 24 20 34 3 90 148

VETERANO A 13 PAVON RUIZ, Francisco Club Ultra Trail Huelva 28 23 25 26 14 46 13 50 145

VETERANO A 14 CABEZA RUBIO, Jose Luis Club Runners Nerva 13 50 4 85 135

VETERANO A 15 FLORES MOJARRO, Daniel Los Tigres de Valverde 10 61 7 73 134

VETERANO A 16 GONZALEZ COTO, Juan C.A. Puebla 13 50 5 82 132

VETERANO A 17 FERNANDEZ SALAS, Francisco Manuel Forecast 40 11 24 27 28 23 15 44 25 26 131

VETERANO A 18 GOMEZ BARBA, Jose Angel Maraton El Rincon 19 36 11 58 19 36 130

VETERANO A 19 FERNANDEZ CORRAL, Angel 37 14 27 24 17 40 16 42 120
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VETERANO A 20 MARTÍN ALVAREZ, Antonio Jesús 16 42 9 65 107

VETERANO A 21 ANGEL LAGARES, David Patapalos Huelva 45 6 20 34 20 34 22 30 104

VETERANO A 22 VIDAL GARDUÑO, Rafa Club Ultra Trail Huelva 25 26 21 32 14 46 104

VETERANO A 23 LORENZO DOMINGUEZ, David C.D.A. Corrales 49 2 10 61 17 40 103

VETERANO A 24 VILLEGAS CORTES, Roman Maraton El Rincon 11 58 15 44 102

VETERANO A 25 PAZOS TORRES, Francisco Javier Running Way 1 100 100

VETERANO A 26 ESPINOSA PULIDO, Domingo Eurafrica/ Elite Runner 1 100 100

VETERANO A 27 SANCHEZ PINTOR, Francisco Madipazsu 1 100 100

VETERANO A 28 SILVA, Helder Intermarché VRSA Trail Runners 1 100 100

VETERANO A 29 CUEVA JIMENEZ, Rafa C.T. Adenaco 3 90 90

VETERANO A 30 LACASA BECERRIL, Jesus Turdetania Team 3 90 90

VETERANO A 31 MAYAL GÓMEZ, Julio José 21 32 12 54 86

VETERANO A 32 BARROSO RODRIGUEZ, Jesus Patapalos Huelva 4 85 85

VETERANO A 33 RASTROLLO FUENTES, Luis Eduardo C.D. Inercia Deportes 31 20 18 38 49 2 26 25 85

VETERANO A 34 DOMINGUEZ FERNANDEZ, Mario Club Triatlon Enbizi Lepe 33 18 9 65 83

VETERANO A 35 GONZALEZ FERNANDEZ, Juan Mascota Feliz Autolavado 5 82 82

VETERANO A 36 DIAGO HERNANDEZ, Antonio Jesus Pretorian@s de Pilas 5 82 82

VETERANO A 37 MUÑOZ ARTILLO, Mario Correcaminos La Palma 21 32 14 46 78

VETERANO A 38 GAVILAN HINOJOSA, Pedro EM Entrenamientos 7 73 73

VETERANO A 39 MARQUEZ VERA, Antonio 7 73 73

VETERANO A 40 ESPARRAGO MOGENA, Jaime 8 69 69

VETERANO A 41 GOMEZ GONZALEZ, Miguel Angel Club Ultra Trail Huelva 9 65 65

VETERANO A 42 HERRERA RODRIGUEZ, Miguel A Maraton El Rincón 26 25 17 40 65

VETERANO A 43 CRUZ GOMEZ, Javier Patapalos Huelva 30 21 16 42 63

VETERANO A 44 LLORDEN CARBAJO, Antonio Club Ultra Trail Huelva 24 27 19 36 63

VETERANO A 45 ROSA, Hugo Intermarché VRSA Trail Runners 10 61 61

VETERANO A 46 AUGUSTO, Manuel Intermarché VRSA Trail Runners 11 58 58
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VETERANO A 47 TARRIÑO PINO, Jose Manuel C.A. Punta Umbría 23 28 22 30 58

VETERANO A 48 ARROYO CORTES, Jesús C.A. Cuatro Caminos 35 16 17 40 56

VETERANO A 49 GONZALEZ MUÑOZ, Francisco Jose C.A. Valverde 44 7 40 11 18 38 56

VETERANO A 50 FERNANDEZ GIL, Piescu Manuel En Sables 12 54 54

VETERANO A 51 RODRÍGUEZ MONTAÑO, Raúl 12 54 54

VETERANO A 52 GUEZ-AZCONA CALVIÑO, Alberto Patapalos Huelva 25 26 25 26 52

VETERANO A 53 PEREZ JIMENEZ, Manuel Maraton El Rincon 41 10 16 42 52

VETERANO A 54 BANDO MORA, Jose Yugo's Team Valverde 32 19 21 32 51

VETERANO A 55 OLMO RUIZ, Manuel 13 50 50

VETERANO A 56 MARAÑON ABREU, Francisco Traitlon Enbizi 13 50 50

VETERANO A 57 LOPEZ MARTIN, Ivan 32 19 22 30 49

VETERANO A 58 PARDAVILA SUAREZ, Juan Rogelio Yugos's team 42 9 39 12 24 27 48

VETERANO A 59 DEL ARCO OSUNA, Miguel Angel C.M. Atlantik 43 8 18 38 46

VETERANO A 60 HOZ LIMÓN, Florencio Club Deportivo Antelo 14 46 46

VETERANO A 61 FERNANDEZ PONCE, Fernando C.A. Puebla 34 17 23 28 45

VETERANO A 62 GARCIA MOLINA, Juan Carlos Sport-Rincon 15 44 44

VETERANO A 63 ORTA GONZALEZ, Juan Carlos EM Entrenamientos 15 44 44

VETERANO A 64 PEREZ GONZALEZ, Israel Patapalos Huelva 32 19 30 21 40

VETERANO A 65 TRUFERO GOMEZ, Jose Luis Los Tigres De Valverde 17 40 40

VETERANO A 66 DÍAZ CABALLERO, Karlos C.A. Conistorsis Corrales 34 17 28 23 40

VETERANO A 67 SAMANIEGO OLIVERO, Isidro Patapalos Huelva 33 18 30 21 39

VETERANO A 68 GARCIA GUERRA, Francisco Javier C.D. Triatlon Huelva 18 38 38

VETERANO A 69 ORTEGA FERNANDEZ, Julio 37 14 27 24 38

VETERANO A 70 MOLINA RODRIGUEZ, Luis C.D. Androx Huelva 19 36 36

VETERANO A 71 SILGADO DE LA ROSA, Sergio Runners Punta Umbría 19 36 36

VETERANO A 72 VARGAS MARTIN, Antonio Patapalos Huelva 20 34 34

VETERANO A 73 FRANCO GONZALEZ-RAMOS, Antonio Club Ultra Trail Huelva 21 32 32
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VETERANO A 74 AGUILERA CARRASCO, Rafael Fernando Club Ultra Trail Huelva 29 22 42 9 31

VETERANO A 75 CARRILLO MILLAN, Fernando 22 30 30

VETERANO A 76 SANCHEZ PAVON, Miguel Angel Midnight Predators 22 30 30

VETERANO A 77 PASCUAL DEL POBIL RODRÍGUEZ, Mariano 49 2 43 8 32 19 29

VETERANO A 78 GONZALEZ CALDIÑO, Alberto Patapalos 23 28 28

VETERANO A 79 MARTINEZ CAPIN, Francisco Javier C.M. Atlantik 23 28 28

VETERANO A 80 ALVAREZ ALCAIDE, Juan C.A. Cartaya 23 28 28

VETERANO A 81 CARRASCO CARRASCO, Salvador C.A. Cartaya 24 27 27

VETERANO A 82 RUIZ MOYANO, Miguel Angel Club Ultra Trail Huelva 24 27 27

VETERANO A 83 GIL MARTIN, Mario Rafael Club Atletismo Ayamonte 26 25 25

VETERANO A 84 CRUZADO DOMINGUEZ, José 26 25 25

VETERANO A 85 SALAS LLUCH, Fernando Club Deportivo Hispanos 26 25 25

VETERANO A 86 CEJUDO PEREZ, Jose Maria Marchadores de Valverde 38 13 39 12 25

VETERANO A 87 BECERRIL SILGADO, Juan Carlos Los Tigres de Valverde 47 4 30 21 25

VETERANO A 88 GONZALEZ MARQUEZ, Bernardo Los Tigres de Valverde 48 3 29 22 25

VETERANO A 89 MORÓN MACÍAS, Pedro C.D. Santa Barbola 27 24 24

VETERANO A 90 CARDENAS LÓPEZ, Darío Funcional Fitness Huelva 45 6 33 18 24

VETERANO A 91 ESPINA BOIXO, Miguel Angel C.D.A. Corrales 27 24 24

VETERANO A 92 BARRERA DEL TORO, Claudio C.T. Costa de la Luz Huelva 28 23 23

VETERANO A 93 ANTONIO ALFONSO, Domingo Jesús Ciudad de lepe 28 23 23

VETERANO A 94 MARTÍN GARCÍA, Fco. Manuel 29 22 22

VETERANO A 95 AGUADED MEDINA, Jose Antonio Traitlon Enbizi 29 22 22

VETERANO A 96 PONCE DIAZ, Israel C.D.A. Corrales 29 22 22

VETERANO A 97 RODRÍGUEZ MACÍAS, Alvaro Onuba Runners 45 6 35 16 22

VETERANO A 98 GARRIDO MARTIN, Alexis 30 21 21

VETERANO A 99 MORA ALAMILLO, Manolo Los Tigres de Valverde 43 8 38 13 21

VETERANO A 100 DOMINGUEZ MARQUEZ, Federico 31 20 20

PARA INCIDENCIAS CONTACTAR EN ehchip.info@gmail.com



CATEGORÍA POS. CORREDOR CLUB Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. Pos. Pun. TOTAL

CLASIFICACIÓN 1ª LIGA DE TRAIL ONUBENSE
PUNTUACIONES GENERAL Y POR CATEGORIAS TRAIL LARGO

SOLO PUNTUAN LOS 50 PRIMEROS/AS DE LA GENERAL Y CATEGORÍA EN CADA CARRERA SanlúcarBerrocal Campillo Calañas Rio Tinto Paymogo AlmonasterS. Bárbara Villa. Casti. Waingunga Puebla G. Valverde

VETERANO A 101 BELTRAN CALERO, Juan Javier 31 20 20

VETERANO A 102 MANOVEL ANAYA, José Luís Maratón El Rincón Huelva 31 20 20

VETERANO A 103 GARRIDO EXPÓSITO, Francisco Sendeodiel 31 20 20

VETERANO A 104 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Sebastián Gambrinus Runners 32 19 19

VETERANO A 105 BELZUNCE DIAZ, Jorge Ultrarunner del Andévalo 33 18 18

VETERANO A 106 MEJÍAS PORTELA, Ignacio Ruteros Onubenses 33 18 18

VETERANO A 107 LAUREANO ARENAS, David Extremofilos 34 17 17

VETERANO A 108 AGUILERA RUIZ, Antonio C.D.A. Corrales 34 17 17

VETERANO A 109 ORTEGA RODRIGUEZ, Juan "R.T.""The Change""" 50 1 35 16 17

VETERANO A 110 RODRIGUEZ BURGOS, Juan Ramon Club Ultra Trail Huelva 34 17 17

VETERANO A 111 VAZQUEZ PEREIRA, David 44 7 41 10 17

VETERANO A 112 LÓPEZ GÓMEZ, Juan De La Cruz C.A. Puebla 35 16 16

VETERANO A 113 ROCHA PALOMO, Manuel 35 16 16

VETERANO A 114 RAMOS MANTERO, Manuel Francisco Marchadores de Valverde 36 15 15

VETERANO A 115 BACHILLER PINELL, Francisco Fuerte y Flojo 36 15 15

VETERANO A 116 BOTELLO DIAZ, Juan Miguel Club Ultra Trail Huelva 49 2 38 13 15

VETERANO A 117 GARCIA DELGADO, Jose Miguel 36 15 15

VETERANO A 118 HIDALGO GARCÍA, Isidoro David 36 15 15

VETERANO A 119 MATA DE LA ROSA, Francisco José C. D. Runners Nerva 36 15 15

VETERANO A 120 GOMEZ GONZALEZ, Jaime Ultrarunners del Andevalo 37 14 14

VETERANO A 121 GIRON SOPEÑA, Gabriel C.D.A. Corrales 37 14 14

VETERANO A 122 GARRIDO SANTOS, Manuel 37 14 14

VETERANO A 123 VELASCO SANTOS, Neftali Gramata Runinng 48 3 40 11 14

VETERANO A 124 GÓMEZ PÉREZ, Francisco C.A. Ayamonte 38 13 13

VETERANO A 125 VENEGAS AMO, Manuel Sehop 38 13 13

VETERANO A 126 MADRID ALVAREZ, Carlos Sehop 39 12 12

VETERANO A 127 GONZALEZ SAAVEDRA, Mariano 39 12 12
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VETERANO A 128 RUIZ VEGUILLA, Miguel Las Grecas 39 12 12

VETERANO A 129 FERNANDEZ ARCOS, Francisco Jose Anda que no ni na 40 11 11

VETERANO A 130 REBOLLEDO VILA, Marcos 40 11 11

VETERANO A 131 FERNANDEZ FERNANDEZ, Jaime 41 10 10

VETERANO A 132 RODRÍGUEZ TORRES, Mario Locos por el Running 41 10 10

VETERANO A 133 CEJUDO RABADÁN, Juan Carlos Marchadores de Valverde 42 9 9

VETERANO A 134 CODON CORDERO, David Amigos de la Pirámide de Miraflores 42 9 9

VETERANO A 135 RODRÍGUEZ MUÑOZ, Francisco Jose Los Tigres De Valverde 42 9 9

VETERANO A 136 MORAN SANCHEZ, Luis Manuel Gambrinus Runner 43 8 8

VETERANO A 137 GARCIA BERMEJO, Antonio Martín Extremofilos 43 8 8

VETERANO A 138 ALAMILLO ROMERO, Francisco Javier 44 7 7

VETERANO A 139 GONZALEZ DIAZ, Francisco 44 7 7

VETERANO A 140 MARQUEZ FERNANDEZ, Manuel Maratón El Rincón Huelva 44 7 7

VETERANO A 141 BERMEJO ARROYO, Manuel Los Tigres de Valverde 45 6 6

VETERANO A 142 SANCHEZ GOMEZ, Jesus Antonio 45 6 6

VETERANO A 143 DOMÍNGUEZ MORA, Ramón Marchadores de Valverde 46 5 5

VETERANO A 144 LIMÓN LIMÓN, Juan Alonso C.A. San Bartolome 46 5 5

VETERANO A 145 CARRASCO CONTRERAS, Damian Ciudad de lepe 46 5 5

VETERANO A 146 SANCHEZ VÉLEZ, Juan Alberto Anduleños 46 5 5

VETERANO A 147 DOMÍNGUEZ BUCCIGROSSI, José Arístides C.A. Ayamonte 47 4 4

VETERANO A 148 FERIA RASTROJO, Raul C.A. San Bartolome 47 4 4

VETERANO A 149 GIL BARRAGAN, Juan Antonio Club Ultra Trail Huelva 47 4 4

VETERANO A 150 ROBLES CABRERA, José Manuel C.A. Conistorsis 47 4 4

VETERANO A 151 ROMERO FERNANDEZ, Tomas Francisco Anduleños 48 3 3

VETERANO A 152 CANTERLA FERNANDEZ, Jorge Trepamundo Trail 48 3 3

VETERANO A 153 DE LOS SANTOS SOLER, Antonio C.A. San Bartolome 48 3 3

VETERANO A 154 DELGADO DURAN, Jose Manuel Team hipotensos 49 2 2
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VETERANO A 155 MARTÍN MOYA, Miguel Jesús Los Manolos Team 50 1 1

VETERANO A 156 CARDOSO CARRASCO, Emilio Jose C.D.A. Corrales 50 1 1

VETERANO A 157 LOPEZ LOPEZ, Ramiro Ignacio Club Ultra Trail Huelva 50 1 1

VETERANO A 158 TOSCANO JUARROS, Miguel Angel Fuerte y Flojo 50 1 1

VETERANA A 1 CARRILLO PEREA, Isabel Club Ultra Trail Huelva 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 500

VETERANA A 2 SANCHEZ LLANES, Ana Los Tigres De Valverde 5 82 5 82 6 77 3 90 2 95 426

VETERANA A 3 MARIANO GONZALEZ, Maria José Los Tigres De Valverde 9 65 6 77 7 73 6 77 5 82 374

VETERANA A 4 QUIÑONES DE LA FUENTE, Marta 3 90 3 90 2 95 3 90 365

VETERANA A 5 MACIAS QUIÑONES, Alicia Maria Club Ultra Trail Huelva 5 82 3 90 2 95 4 85 352

VETERANA A 6 DELGADO BARBOSA, Maria Carmen C.D.A. Corrales 20 34 9 65 7 73 6 77 249

VETERANA A 7 SANCHEZ LLANES, Elena Los Manolos Team 18 38 11 58 12 54 10 61 211

VETERANA A 8 PALANCO ARROYO, Margarita Marchadores De Valverde 33 18 12 54 19 36 13 50 15 44 202

VETERANA A 9 VELEZ GUERRERO, Maria Del Carmen Marchadores De Valverde 23 28 16 42 11 58 8 69 197

VETERANA A 10 PEREZ GOMEZ, Guadalupe Los Manolos Team 14 46 8 69 9 65 180

VETERANA A 11 MADUEÑO MURIAS, Esther Liebre Elegante 6 77 5 82 159

VETERANA A 12 MARTINEZ LORCA, Marisel Los Manolos Team 16 42 15 44 11 58 144

VETERANA A 13 SANCHEZ LLANES, M Jesús 7 73 8 69 142

VETERANA A 14 DELGADO RIVERA, Isabel Gacelas Trail 10 61 7 73 134

VETERANA A 15 MARTIN GOMEZ, Cinta Sendeodiel 9 65 9 65 130

VETERANA A 16 CONTIOSO CEJUDO, Margarita Marchadores De Valverde 35 16 18 38 22 30 16 42 126

VETERANA A 17 DOMINGUEZ MARQUEZ, Sara Los Manolos Team 22 30 17 40 12 54 124

VETERANA A 18 MARIN ARROYO, Ana Los Manolos Team 29 22 14 46 16 42 110

VETERANA A 19 POZO MORILLAS, Isabel 14 46 10 61 107

VETERANA A 20 CASTILEJO FALCO, Carmen 2 95 95

VETERANA A 21 BREZOVAI, Zsuzsanna Maria Madipazsu 2 95 95

VETERANA A 22 DOMINGUEZ MATIAS, Esther Anduleños 15 44 13 50 94

VETERANA A 23 CONEJO GUTIERREZ, Sara Marchadores De Valverde 37 14 17 40 21 32 86
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VETERANA A 24 SALAS MARQUEZ, Mayra Morelia Gacelas Trail 21 32 12 54 86

VETERANA A 25 GUERRERO GÓMEZ, Consolación Trail pa'ca trail pa'lla 16 42 15 44 86

VETERANA A 26 DE CÓZAR DE LA YGLESIA, Cristina Manuel En Sables 4 85 85

VETERANA A 27 BUENAVENTURA RODRÍGUEZ, Isabel Maria C.A. Punta Umbría 4 85 85

VETERANA A 28 PARTIDA LUQUE, Rosario 4 85 85

VETERANA A 29 FUENTES RACERO, Susana 4 85 85

VETERANA A 30 ANTONIO TEXEIRA, Maria Cruz Traitlon Enbizi 5 82 82

VETERANA A 31 CAMACHO SANCHEZ, Nuria C.D.A. Corrales 19 36 14 46 82

VETERANA A 32 CONTIOSO DOMÍNGUEZ, Ana Marchadores De Valverde 23 28 13 50 78

VETERANA A 33 GONZALEZ SARRIA, Mónica Club Atletismo Divina Pastora 7 73 73

VETERANA A 34 MORENO NICOLAS, Sonia Trail pa'ca trail pa'lla 21 32 17 40 72

VETERANA A 35 PEREZ GOMEZ, M Del Pilar 8 69 69

VETERANA A 36 BERMEJO MORA, Maruxa Tanit Los Tigres De Valverde 8 69 69

VETERANA A 37 VARGAS AYALA, Soledad Funxional 10 61 61

VETERANA B 38 LEON RIVAS, Maria Running Way 10 61 61

VETERANA A 39 HINESTROSA GONZALEZ, María Dolores Gacelas Trail 11 58 58

VETERANA A 40 CORDERO REY, Susana C.D. Triatlon Huelva 11 58 58

VETERANA A 41 SPUCH CALVAR, Marta C.D.M. Tartessos 12 54 54

VETERANA A 42 MARTIN PICON, Vaness Los Tigres de Valverde 13 50 50

VETERANA A 43 NARVAEZ DE VERA, Beatriz Manuel En Sables 13 50 50

VETERANA A 44 ANGULO RUIZ, Penelope Marchadores De Valverde 39 12 18 38 50

VETERANA A 45 RAMIREZ RIVERO, Ines Los Tigres De Valverde 34 17 22 30 47

VETERANA A 46 ALCANTARA OJEDA, Maria Angeles Ciudad de Lepe 14 46 46

VETERANA A 47 MARTIN MANZANO, Amelia 15 44 44

VETERANA A 48 LOPEZ ROMERO, Rebeca Club Ultra Trail Huelva 17 40 40

VETERANA A 49 QUINTERO RUIZ, Clara Trail pa'ca trail pa'lla 19 36 36

VETERANA A 50 MORIAN CONTIOSO, Mayte 20 34 34
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VETERANA A 51 FERNANDEZ MARTÍN, Eva Funxional Training 20 34 34

VETERANA A 52 BERMEJO NAVARRO, Maria 23 28 28

VETERANA A 53 SALMERON PUMA, M Del Mar 24 27 27

VETERANA A 54 MELGAR ROJO, María Del Mar 24 27 27

VETERANA A 55 ROMERO DE LA ROSA RODRÍGUEZ, Fatima Los Manolos Team 25 26 26

VETERANA A 56 FERNANDEZ MATEO, Manoli Running Way 25 26 26

VETERANA A 57 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Angeles Anduleños 26 25 25

VETERANA A 58 ROMERO RODRIGUEZ, Fatima Los Manolos Team 26 25 25

VETERANA A 59 MARQUEZ ROMERO, María Belén Anduleños 27 24 24

VETERANA A 60 CALERO RAIGADA, Ale Pretorianos De Tomares 27 24 24

VETERANA A 61 MARTIN JIMENEZ, Inma Atletismo Palerno 28 23 23

VETERANA A 62 RODRIGUEZ HIDALGO, Sofia 30 21 21

VETERANA A 63 CASILLAS GALAN, Maria Carmen Versatil Corrales 31 20 20

VETERANA A 64 RODRIGUEZ REYES, Pilar Running Way 32 19 19

VETERANA A 65 GALVEZ RAMIREZ, Maria Jose Anduleños 36 15 15

VETERANA A 66 GACIÑO DÍAZ, Nuria Club Tri Sport Miraflores Sevilla 38 13 13
VETERANA A 67 CARRERO MORA, Isabel 40 11 11

VETERANO B 1 HERNANDEZ GASCH, Carlos Fco. Club Ultra Trail Huelva 10 61 5 82 6 77 7 73 6 77 370

VETERANO B 2 MORANTE GIL, Manuel Club Ultra Trail Huelva 4 85 3 90 13 50 4 85 310

VETERANO B 3 MINCHON HERNANDO, Antonio Patapalos 2 95 2 95 3 90 280

VETERANO B 4 GRANADOS CABRERA, Alberto Club Ultra Trail Huelva 6 77 3 90 3 90 257

VETERANO B 5 CARCELA LIMON, Eduardo Marchadores De Valverde 23 28 10 61 13 50 12 54 11 58 251

VETERANO B 6 MARTIN GONZALEZ, Juan C.A. San Bartolome 5 82 4 85 5 82 249

VETERANO B 7 FERNANDEZ DIOS, Jorge Javier Marchadores De Valverde 25 26 11 58 10 61 15 44 12 54 243

VETERANO B 8 MURILLO ALVAREZ, Ceferino Agustin 6 77 5 82 5 82 241

VETERANO B 9 HERREZUELO CONEJO, Juan Luis Yugo's Team Valverde 18 38 9 65 11 58 8 69 230

VETERANO B 10 BARRERA GARCIA, Juan Jose Anduleños 24 27 9 65 9 65 9 65 222
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VETERANO B 11 RUIZ VALDAYO, Rodrigo Donando Vida 7 73 6 77 150

VETERANO B 12 CONTIOSO PALANCO, Manuel Jose Yugos's team Valverde 8 69 7 73 142

VETERANO B 13 LOZANO ORTIZ, José Francisco Anduleños 12 54 12 54 108

VETERANO B 14 BLANCO BAUTISTA, Benito Yugo's Team Valverde 20 34 7 73 107

VETERANO B 15 GONZALEZ DORADO, Marcelino 1 100 100

VETERANO B 16 LUNA DOMINGO, Francisco Bicimania 1 100 100

VETERANO B 17 MOYA RAMOS, Ricardo Lince Bonares 1 100 100

VETERANO B 18 ROMERO JARA, Cesar Versatil Corrales 1 100 100

VETERANO B 19 MARTIN INFANTE, Eduardo CA Punta Umbria 1 100 100

VETERANO B 20 VELÁZQUEZ SUAREZ, José Carlos Club Ultra Trail Huelva 2 95 95

VETERANO B 21 ARENAS PIZARRO, Julian Club Ultra Trail Huelva 2 95 95

VETERANO B 22 MAESTRE ZARZA, Jose Maria 2 95 95

VETERANO B 23 PÉREZ MARTIN, Manuel Yuma 3 90 90

VETERANO B 24 MORENO CARDENAS, Manolo Atletic Berga 4 85 85

VETERANO B 25 ROMERO SANCHEZ, Fernando Anduleños 4 85 85

VETERANO B 26 MAQUEDA RODRIGUEZ, Pedro Manuel Pretorianos De Tomares 17 40 15 44 84

VETERANO B 27 NAVARRETE WIC, Juan Manuel 7 73 73

VETERANO B 28 BOZQUEZ ALCAIDE, Jose Luis 8 69 69

VETERANO B 29 GOMEZ MASEGOSA, Jose Manuel 8 69 69

VETERANO B 30 HIDALGO PÉREZ, Manuel Augusto 8 69 69

VETERANO B 31 GAMONOSO BAQUERO, Pedro Luis 9 65 65

VETERANO B 32 MAQUEDA RODRIGUEZ, Juan Manuel A.D.S. Pablo 28 23 16 42 65

VETERANO B 33 DÍAZ GÓMEZ, José 10 61 61

VETERANO B 34 ROMERO CHAPARRO, Antonio 10 61 61

VETERANO B 35 BAUTISTA MACIAS, Jose 29 22 19 36 58

VETERANO B 36 CANO LABRADOR, Jose Manuel 11 58 58

VETERANO B 37 MACHO SANCHA, Isabelino Amigos De La Zarza 11 58 58
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SOLO PUNTUAN LOS 50 PRIMEROS/AS DE LA GENERAL Y CATEGORÍA EN CADA CARRERA SanlúcarBerrocal Campillo Calañas Rio Tinto Paymogo AlmonasterS. Bárbara Villa. Casti. Waingunga Puebla G. Valverde

VETERANO B 38 FERNANDEZ DIOS, Jorge Javier Marchadores de Valverde 12 54 54

VETERANO B 39 ESTEBAN PEREZ, Isidoro La Nevera 12 54 54

VETERANO B 40 CONDE MARIANO, Juan 13 50 50

VETERANO B 41 TORRES GOMEZ, Juan Manuel La Nevera 13 50 50

VETERANO B 42 PASTOR PINILLOS, Marcos 14 46 46

VETERANO B 43 MEDINA MONTERO, José 14 46 46

VETERANO B 44 PALANCO HIDALGO, Gregorio 14 46 46

VETERANO B 45 REINOSO RODRÍGUEZ, Juan 14 46 46

VETERANO B 46 ANDIVIA SANCHEZ, Antonio 15 44 44

VETERANO B 47 BERMEJO MARQUEZ, Gregorio 15 44 44

VETERANO B 48 PEREZ FERNANDEZ, Francisco Antonio 16 42 42

VETERANO B 49 CONTIOSO CORRALEJO, José Antonio Marchadores De Valverde 17 40 40

VETERANO B 50 CHACÓN CARRANZA, Manuel 18 38 38

VETERANO B 51 ALEGRIA VEGA, Fernando 19 36 36

VETERANO B 52 CABALLERO MONGE, Jose Versatil Corrales 21 32 32

VETERANO B 53 ALCAIDE PERIÑAN, Félix Funcional Fitness Huelva 22 30 30

VETERANO B 54 MAESTRE HACHERO, Manuel C.D. Onuba Nordic Walking 26 25 25

VETERANO B 55 CALVENTE GIL, Jose 27 24 24

VETERANA B 1 TATAY DOMINUEZ, Aurora Club Ultra Trail Huelva 3 90 2 95 1 100 285

VETERANA B 2 LUNA GOMEZ, Toñi Club Ultra Trail Huelva 1 100 1 100 200

VETERANA B 3 PALMA, Charo Club Ultra Trail Huelva 2 95 1 100 195

VETERANA B 5 RAMÍREZ GARCÍA, María Elena 1 100 100

VETERANA B 6 HERNANDEZ VALLEJO, Pilar Pretorianos De Tomares 4 85 85

PARA INCIDENCIAS CONTACTAR EN ehchip.info@gmail.com


